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Gobierno Central 

Instituto Superior de Formacién Docente Salome Urefia 

430-01055-3 

Estado de Situacién Financiera 

30-nov-21 

VALORES EN RDS 

ACTIVOS CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

AVISOS DE CREDITOS FINANCIEROS 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS 

ACTIVOS NETOS /PATRIMONIO 

PATRIMONIO 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

EFECTIVO Y EQUIVALENTE A EFECTIVO ?,367,561.43r 

DEBITOS FINANCIERCS 141,433.21 

ANTICIPOS A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS 20,783,504.74 

GASTOS PAGADQOS POR ADELANTADCQ 4,850,663.58 

EXISTENCIAS BIENES DE CAMBIO Y CONSUMO 25,138,332.61 

58,321,495.57 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

PROPIEDAD , PLANTA Y EQUIPOS 531,837,999.65 

ACTIVOS INTANGIBLES 24,994,465.94 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 556,832,465.59 

TOTAL ACTIVOS 615,153,961.16 

51,910,047.85 

51,910,047.85 

5,674,324.08] 

5,674,324.08| 

57,584,371.93l 

557,569,589.23 

557,569,589.23 

615,153,961.16 
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